UBND HUYỆN THANH TRÌ

PHÒNG GIÁO DỤC - ĐÀO TẠO

Số:        /PGD&ĐT
V/v triển khai vận động ủng hộ

 “Quỹ vì người nghèo” huyện Thanh Trì

 năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Trì, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi: Ban giám hiệu các trường Mầm non, Tiểu học và THCS

Thực hiện Thư ngỏ số 33/UBND-MTTQ ngày 27/9/2024 của Ủy ban nhân

dân (UBND) và Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam (MTTQ) huyện Thanh Trì về

việc vận động ủng hộ “Quỹ vì người nghèo” huyện Thanh Trì năm 2024;

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Trì phát động cán bộ, giáo viên,

nhân viên trong toàn Ngành phát động tháng cao điểm ủng hộ “Quỹ vì người

nghèo” huyện Thanh Trì năm 2024 cụ thể như sau:

1. Đối tượng tham gia

Là các cán bộ, giáo viên, nhân viên đang công tác tại các trường Mầm

non, Tiểu học, THCS công lập trên địa bàn huyện Thanh Trì.

2. Số tiền ủng hộ: Mỗi người ủng hộ tối thiểu 01 ngày lương.

3. Thời gian

- Các đơn vị tổng hợp ủng hộ báo cáo số lượng cán bộ, giáo viên, nhân

viên tham gia và chuyển khoản vào tài khoản của Ủy ban MTTQ Việt Nam

huyện Thanh Trì.

- Tên tài khoản: Ủy ban MTTQ huyện Thanh Trì - Quỹ “Vì người

nghèo” huyện

- Số tài khoản: 3761.0.1079306.91046 tại kho bạc nhà nước Thanh Trì.

Nội dung: Đơn vị....nộp tiền ủng hộ Quỹ “Vì người nghèo” huyện Thanh

Trì năm 2024.

Điện thoại: 024.38615385; DĐ: 0903.284.637.

Thời gian chậm nhất ngày 11/10/2023 (Thứ Sáu).

Nhận được công văn, đề nghị Hiệu trưởng các trường học trên địa bàn

huyện nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ủy ban MTTQ huyện Thanh Trì;

- Đ/c Nguyễn Văn Hưng- PCT UBND  huyện;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Ngát

		2024-10-01T14:13:38+0700

		2024-10-01T14:28:38+0700

		2024-10-01T14:28:38+0700

		2024-10-01T14:28:38+0700

		2024-10-01T14:28:38+0700